
 

 

 

Objednávka č. 336  
 

 

 
Datum: 12.12.2023                                              
 
 
 
Objednáváme u Vás:  
profesionální parní čistič Steam SDV 8000 včetně standardního vybavení (dále jen „zboží“) pro 
sportovní halu v Dobrušce, Pulická 1066, a to v rozsahu dle Vašeho nabídkového listu zaslaného dne 
04.12.2023 (příloha č. 1 této objednávky) za celkovou kupní cenu 79.990,00 bez DPH, tj. 96.787,90 Kč 
vč. DPH 21 %. 
 
Kupní cena zahrnuje dodání potřebných dokladů ke zboží v českém jazyce, zejména návodu k použití, 
a zaškolení obsluhy včetně předvedení jeho plné funkčnosti.    
 
Zboží musí být nepoužité, způsobilé k použití v ČR, bez jakýchkoliv faktických či právních vad.  
 
Vyhrazujeme si právo nepřevzít zboží s vadami či bez potřebných dokladů. 
 
Na zboží požadujeme záruku za jakost v rozsahu dle přílohy č. 1 této objednávky.   
 
Zálohy neposkytujeme. Kupní cena bude uhrazena na základě Vaší faktury – daňového dokladu 
vystavené po dodání vrat. Splatnost faktury bude činit minimálně 21 dní ode dne jejího 
prokazatelného doručení. 
 
Termín dodání: 
Zboží bude dodáno do 47 kalendářních dní od uveřejnění této objednávky v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.   
 
Ostatní podmínky: 
Dodavatel souhlasí s uveřejněním této objednávky včetně jejích příloh v registru smluv. Uveřejnění 
objednávky zajistí město Dobruška v zákonné lhůtě po její akceptaci dodavatelem. Zveřejněním 
objednávky v registru smluv nabývá smluvní vztah založený touto objednávkou účinnosti. 
 
Tato objednávka neobsahuje žádné skutečnosti, které by tvořily obchodní tajemství dodavatele. 
 

Místo plnění zakázky: Sportovní hala v ulici Pulická, Pulická 1066, 518 01 Dobruška 
Kontaktní osoba: Jirák Jan, tel: XXXXXXXXX, e-mail: j.jirak@mestodobruska.cz 
 
Fakturační adresa:  
Město Dobruška, Solnická 777, 518 01 Dobruška 
IČ: 00274879, DIČ: CZ00274879 
Bankovní spojení: Komerční banka, č. účtu 1721571/0100 
 

Nilfisk, s. r. o. 

Do Čertous 2658/1 

193 00  PRAHA 
IČO: 48589756 
DIČ: CZ48589756 



 

 

K faktuře přiložte jeden výtisk objednávky nebo její kopii. Ve faktuře uveďte číslo této objednávky! 
Součástí faktury nebo v příloze bude uveden soupis provedených prací nebo rozpis dodávky.   
  
Město Dobruška je plátcem DPH.                         
Město zdanitelné plnění použije / nepoužije* pro svou ekonomickou činnost, kdy se podle zákona 
o dani z přidané hodnoty považuje za osobu povinnou k dani ve vztahu k danému plnění. 
 

Uplatní / neuplatní* režim PDP 
Při uplatnění režimu přenesené daňové povinnosti u stavebních a montážních prací vystaví dodavatel 
fakturu bez uvedení sazby a výše DPH se sdělením ,,daň odvede zákazník“. (podle § 92 odst. 2, písm. 
c zákona o DPH) 
 
* nehodící se škrtněte 
  
Razítko a podpis odpovědného pracovníka:                                  

______________________ 
      Mgr. Taťána Břízová, tajemnice městského úřadu 

 
 
 
 
Podpis správce rozpočtu:                                                      ________________________ 
     Bc. Klára Škopová, vedoucí odboru finančního a školského 
 
Akceptace objednávky:   
 

S Vaší shora uvedenou objednávkou souhlasíme a v plném rozsahu ji akceptujeme. Na zboží 
poskytujeme záruku za jakost ve smyslu § 2113 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění, přičemž rozsah a podmínky záruky jsou blíže rozvedeny v příloze č. 1 této 
objednávky.     
 
 
 
               Nilfisk, s. r. o.: 
 
Datum:   14.12.2023 
 
Jméno, příjmení, funkce, podpis: 
 
       ____________________________ 



   
  
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
  Parní čistič Steam SDV 8000 

 
 
 
 
 
 
 

      
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



      
Nabídkový list  

 

Nilfisk, s.r.o., Do Čertous 1, 193 00, Praha 9 

Společnost je zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 1975 

IČ: 15891674, DIČ CZ15891674 

 

 

Parní čistič Steam SDV 8000 

 
Profesionální parní čistič, který okamžitě čistí a sanuje povrch do hloubky množstvím 

horké páry. Vyvíječ je ve standardu vybaven nerezovým bojlerem s možností 

kontinuálního doplňování vody za chodu stroje. Parní čistič lze použít na širokou škálu 

činností, pro vnitřní a vnější aplikace např. pro čištění kuchyní a toalet, k odstraňování 

žvýkacích gum z povrchu chodníků, k čištění kol automobilů, desinfekci, odstraňování 

nápisů, vrstev vápenných nátěrů apod.  Parní čistič přináší užitek při ochraně životního 

prostředí – redukuje množství vody a chemie až o 80%. 
  
 

 Specifikace výrobku:  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
    
   
1.  Parní hadice 4 m 
2.  Hubice na okna 250 mm 
3.  Podlahová hubice 300 mm 
4,5,6 Výměnné nástavce podl.hubice 
7.    Hubice na čalounění 
8.    Prodlužovací trubky 2 ks 
9.    Kruhový kartáč PPL 5 ks  
10.  Kruhový kartáč mosaz 5 ks 
11.  Krátká parní tryska 
12.  Dlouhá parní ryska 
13.  Malá kartáčová hubice 150 mm  
14,15 Výměnné nástavce kart.hubice 
16.  Sada náhradních dílů 
17.  Štěrbinová hubice 
 
 
 

Technické parametry 
Tlak páry: bar 8 
Teplota páry v bojleru:  °C 170  
Teplota páry u trysky: °C 145 
Kapacita bojleru: litry 3,3 
Kapacita nádrže na chemii: litry 2,5 
Kapacita nádrže na vodu: litry 5 
Kapacita nádrže nečistoty: litry 12 
Napětí:  V 230 
Celkový příkon:  W 3000 
Délka el. kabelu: m 10 
Sací motor-výkon:  W 850 
Rozměry D x Š x V: mm 700x450x970     
Hmotnost: kg 40 

Standardní vybavení: 



      
Nabídkový list  

 

Nilfisk, s.r.o., Do Čertous 1, 193 00, Praha 9 

Společnost je zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 1975 

IČ: 15891674, DIČ CZ15891674 

 

 
 
 

Přednosti výrobku:  

  
Steam SDV 8000     
   
4. Kompaktní stroj se snadnou manipulací 
5. Přehledně umístěné ovládací prvky 
6. Systém rychlé výměny nástavců 
7. Pojistka proti samovolnému rozpojení výbavy  
8. Přední otočná kola opatřená brzdou 
9. Plášť stroje z nerezu 
10. Dávkování chemie 
11. Koš na odkládání příslušenství 
12. Nerezový bojler 
13. Kontrolka dosažení parního stupně 
14. Kontrolka nedostatku vody 
15. Kontrolka funkce topení 
16. Digitální display ukazující průběžnou teplotu 
17. Regulace množství páry 
18. Vyjímatelná nádrž na špinavou vodu opatřená plovákem proti přeplavení a filtrem 
19. Kontinuální doplňování vody a chemie 
 
 

Cenová kalkulace výrobku:  

 
 
 

Cena stroje SDV 8000 po slevě       79 990 Kč bez DPH 
 
 
 

Obchodní podmínky:  

 
 
Platební podmínky:  faktura se splatností dle dohody. 
Dodací lhůta:  14 dní od objednání. 
Záruka:  Nilfisk s.r.o. poskytuje záruku na zařízení po dobu 24 měsíců od zahájení 

provozu a to na závady způsobené vadou materiálu, resp. výrobní vadou. Na 
servisní a instalační práce se poskytuje záruka 6 měsíců. Záruka se 
nevztahuje na závady způsobené nedodržením návodu na obsluhu zařízení a 
zanedbáním údržby. 

Doprava: zdarma. 
Servis:    záruční i pozáruční servisní středisko Praha, Brno, Olomouc. 
Platnost nabídky:  tato nabídka je platná do 31. 12. 2023. 
 
 
   


